埼 剣 連 第 1 9 8 号

令和 3 年 10 月 11 日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

 会  長  山 中 茂 樹

剣道地区講習会（北部）開催日、会場の変更について

日ごろは本連盟の諸行事に対しまして、御理解と御協力を賜わり厚くお礼申し上

げます。

さて、10 月 17 日（日）に行われます剣道地区講習会（北部）について、会場の

都合により使用不可となりました。

つきましては、下記のとおり開催日、会場が変更となります。急な変更となりま

すが周知をお願いいたします。

【変更前】 令和 3年 10月 17日（日）午前 9時受付 午前 9時 30分～午後 4時

      寄居町立寄居中学校 体育館

  ↓

【変更後】 令和 3年 10月 24日（日）午前 9時受付 午前 9時 30分～午後 4時

      寄居町立桜沢小学校 体育館

        大里郡寄居町大字桜沢 2740 番地   電話 048-581-0131

※当日は休日のため会場の電話は通話できません。